95 Sulfametoxazol + trimetoprima susp oral vitamedic/Frasco Frasco 500  R$         4,35   R$          2.175,00 

96 Ácido folico 0,2mg/ml natubras/frasco frasco 1.200  R$         3,15   R$          3.780,00 

VALOR TOTAL DO LOTE  R$    400.005,40  

2.2. Valor total da ATA de registro de preços: R$ 869.464,90 (oitocentos e sessenta e nove mil quatrocentos 

e sessenta e quatro reais noventa centavos). 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS ÓRGÃO (S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE (S) 

3.1. O órgão gerenciador será a PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS e FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. 

4. CLÁUSULA QUARTA - DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS